
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Футбологик 2013   ЛВ 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балакирев Андрей
Балакирев Максим
Боровиков Виктор
Валов Егор
Васильев Савва
Гончаровский Егор
Лебедев Максим
Науман Артём
Полосков Илья
Редкокашин Кирилл
Садовый Глеб
Фурсов Жора

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гвоздев Всеволод
33 Доброта Богдан
23 Каныгин Федор
3 Коробов Герман

11 Лукьянов Кирилл
9 Лычаков Максим

15 Пантюхов Артемий
21 Симонов Илья
30 Суворов Платон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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